
Ayuntamiento de

ALGODONALES
CONVOCATORIA Y PROCESO DE SELECCIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS (P.L.T.)

Expediente nº: 2025/EGE_02/000061/ Asunto: Sustitución interina Técnico Cultura por Jubilación

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACION

Constituido válidamente el Tribunal Calificador y de conformidad con las bases reguladoras

de la convocatoria de la plaza de TECNICO/A DE CULTURA (interinidad), a la vista de los

documentos presentados acreditativos de los méritos y la experiencia, se ha procedido a baremar

los mismos de acuerdo con las bases, obteniéndose el siguiente resultado:

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

Formación Bryan Chacón Sánchez ***6989** 29,50

Isabel Guerra Librero Lafarga ***1731** 14,00

Belén Albarrán Díaz ***3073** 1,00

Manuel Martínez Odero ***3721** 40,00

María Vázquez Montero ***2979** 40,00

Javier Gallardo Hurtado ***2982** 40,00

María del Pilar Lara Martos ***2478** 40,00

Antonio R. Rodríguez Fernández ***0242** 40,00

Juan Luis García Pachón ***7691** 8,05

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

Experiencia Bryan Chacón Sánchez ***6989** 0,00

Isabel Guerra Librero Lafarga ***1731** 2,00

Belén Albarrán Díaz ***3073** 0,00

Manuel Martínez Odero ***3721** 00,00

María Vázquez Montero ***2979** 7,60

Javier Gallardo Hurtado ***2982** 0,00

María del Pilar Lara Martos ***2478** 4,75

Antonio R. Rodríguez Fernández ***0242** 21,85

Juan Luis García Pachón ***7691** 0,00
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La puntuación total de los aspirantes es la siguiente:

Identidad del Aspirante DNI Puntos TOTALES

1 Antonio R. Rodríguez Fernández ***0242** 61,85

2 María Vázquez Montero ***2979** 47,60

3 María del Pilar Lara Martos ***2478** 44,75

4 Manuel Martínez Odero ***3721** 40,00

5 Javier Gallardo Hurtado ***2982** 40,00

6 Bryan Chacón Sánchez ***6989** 29,50

7 Isabel Guerra Librero Lafarga ***1731** 16,00

8 Juan Luis García Pachón ***7691 ** 8,05

9 Belén Albarrán Díaz ***3073** 1,00

Se establece un plazo de 5 días hábiles para que se formulen las reclamaciones y

subsanaciones que se estimen respecto a la baremación.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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